
 

 

POSTANOWIENIE NR 222/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Złotów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Złotowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 222/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub "Ziemowit", ul. Bohaterów Westerplatte 12,  

77-400 Złotów: 

 

1. Robert Piotr Chorzępa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Złotów 

2. Natalia Gendoła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

3. Karol Jarząb, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Złotów 

4. Kaja Maria Jaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

5. Angelika Anna Kasprowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotów 

6. Barbara Maria Koselke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

7. Elżbieta Lidia Michałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

8. Daria Sieg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

9. Dominika Dorota Spyt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

10. Milena Ewa Widawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

11. Marta Zgarda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Złotowie, ul. Norwida 10, 77-400 Złotów: 

 

1. Maria Jolanta Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

2. Kazimierz Stanisław Kaufka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Złotów 

3. Bogusław Krysiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

4. Marcin Michałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

5. Julita Anna Milczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

6. Iwona Pałuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

7. Irena Stefaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

8. Beata Jadwiga Wagner, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotów 

9. Amelia Ziarnek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Zespołu Szkół Katolickich, ul. Moniuszki 18, 77-400 

Złotów: 

 

1. Bogumiła Czesława Czajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Złotów 

2. Oktawia Maria Gabriel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

3. Wioleta Sandra Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

4. Jerzy Andrzej Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

5. Marta Maria Matylis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

6. Ryszard Pisula, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Złotów 

7. Sandra Beata Przybyszewska-Pączek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Święta 

8. Aleksandra Sarnowska-Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

9. Barbara Stencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

10. Adam Marian Tymiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

11. Anna Wajer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Złotowski Dom Kultury, al. Piasta 26, 77-400 Złotów: 

 

1. Krystyna Maria Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Złotów 

2. Krzysztof Kasprowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Złotów 

3. Joanna Konitzer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

4. Barbara Kryłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

5. Elżbieta Łabędź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

6. Kinga Rembecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

7. Krystyna Sarnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

8. Anna Honorata Widawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

9. Lucyna Zagłoba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Złotowie, al. Piasta 1, 77-

400 Złotów: 

 

1. Karolina Anna Dominów, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotów 

2. Angelika Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

3. Rafał Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

4. Maria Jolanta Opilska-Wanat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

5. Wiktoria Pękala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

6. Dominika Połeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

7. Monika Magdalena Rymon-Lipińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Złotów 

8. Katarzyna Spyt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Złotów 

9. Andrzej Stefaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

10. Zuzanna Maria Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

11. Bogumiła Barbara Zaguła-Ziarnek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie, ul. Królowej 

Jadwigi 54, 77-400 Złotów: 

 

1. Teresa Jakóbczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

2. Regina Jaster, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Złotów 

3. Mariusz Jezierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

4. Robert Piotr Martin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

5. Bartłomiej Paciejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

6. Alicja Anna Piątek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotów 

7. Michał Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

8. Justyna Piesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

9. Maciej Sawicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

10. Aleksandra Seredyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krajenka 

11. Agnieszka Sobieraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Michała Hubego 1, 77-400 

Złotów: 

 

1. Julia Katarzyna Bąbińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

2. Adam Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

3. Ewa Dominów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

4. Aleksandra Ewa Kokowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotów 

5. Szymon Marian Kokowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

6. Marlena Kubacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

7. Henryk Jan Napora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

8. Arkadiusz Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

9. Daria Szebeko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

10. Paulina Katarzyna Szwajcer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Złotów 

11. Teresa Jadwiga Szweda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Szkoły Podstawowej Nr 2 w Złotowie, ul. 8 Marca 16,  

77-400 Złotów: 

 

1. Grzegorz Józef Bąbiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

2. Emilia Blachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

3. Natalia Zuzanna Chorzępa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Złotów 

4. Zuzanna Alicja Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

5. Jan Józef Kolera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

6. Marzena Anna Kulpa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

7. Łukasz Jan Łazarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

8. Jan Momot, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Złotów 

9. Grażyna Sawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie,  

ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów: 

 

1. Iwona Alina Jackowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

2. Genowefa Maria Kupis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

3. Renata Majewska-Kempska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

4. Przemysław Józef Masternak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

5. Jadwiga Rozenfeld, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Złotów 

6. Mariola Trojanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

7. Mariola Zgarda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zakład Karny w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie, 

pl. Kościuszki 3, 77-400 Złotów: 

 

1. Marta Grocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

2. Krzysztof Waldemar Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrowie 

3. Mateusz Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrowie 

4. Sabina Pyszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Złotów 

5. Agnieszka Rydelek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

6. Katarzyna Małgorzata Urban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

7. Katarzyna Wendt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Batorowo 

 

 


